
 

 

 

Biedrība “Jūras Zeme” paziņojums 
par atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas 1.kārtu EJZAF Ostas 

 
Biedrība “Jūras Zeme” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu: 

- 1. kārtu EJZAF1 pasākumā “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” (U31421) 
 

Projektu iesniegumu 
pieņemšana 

2024. gada 06.oktobris līdz 2024. gada 04.novembris 

Kārtas ietvaros 
pieejamais 
finansējums 

 

1 481 262.18 EUR, t.sk.: 

− rīcībā EJZAF M1.1. “Skultes ostas infrastruktūras attīstības” 1 481 262.18 EUR 
 

Projektu īstenošanas 
termiņš 

− Ja tiek veikta būvniecība, teritorijas labiekārtošana – 2 gadi no Lauku atbalsta 
dienesta lēmuma par projekta iesnieguma apstiprināšanu pieņemšanas, 

− Pārējiem projektiem 1 gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma par projekta 
iesnieguma apstiprināšanu pieņemšanas. 

Papildu informācija Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija pieejama ŠEIT 
Projektu iesniegumu pieņemšanas kārtas dokumenti pieejami www.juraszeme.lv  
Pasākumus regulējošie Ministru kabineta noteikumi: 

− EJZAF pieejami ŠEIT 
Projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriji pieejami ŠEIT 
Projektu iesniegumi jāiesniedz Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās 
sistēmā. 

Kontaktinformācija Kristīne Zaķe 
+371 26100933 
pasts.juraszeme@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds 

https://juraszeme.lv/wp-content/uploads/2024/02/SVVA_Juras_Zeme_2027_01_02.02.2024.pdf
http://www.juraszeme.lv/
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/u314211-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-istenosana
https://juraszeme.lv/wp-content/uploads/2024/08/Vertesanas_vadlinijas_2023_V_1_1-1.pdf
mailto:pasts.juraszeme@gmail.com


Rīcība EJZAF M1.1. 
“Skultes ostas infrastruktūras attīstības” 

 

Maksimālās attiecināmās 
izmaksas vienam projektam 

1 645 846.87 EUR 

Maksimālā atbalsta 
intensitāte 

90% Ostu pārvaldei 

Atbilstošais PZA pasākums Ostu infrastruktūras attīstības stiprināšana 

Rīcības apraksts Rīcības ietvaros tiek atbalstīta ostas infrastruktūras attīstība 

 

Rīcībai EJZAF M1.1. “Skultes ostas infrastruktūras attīstība” 

Maksimālais punktu skaits – 22 punkti. 

Minimālais punktu skaits, kas projektam ir jāiegūst, lai tas būtu atbilstošs vietējās attīstības stratēģijai, 

ir 13 punkti. 

Nr.p.k. Kritērijs 

Iespējamais 

vērtējums/ 

Punkti 

 

Projekta 

iesnieguma 

sadaļa 

1. Projekta atbilstība SVVA stratēģijai 

1.1. Projekts atbilst 

SVVA stratēģijas 

mērķim un ir 

saskaņā ar rīcības 

plānā noteikto 

rīcību un VRG 

darbības teritoriju 

Atbilst  Veic 

atzīmi 

„x” pie 

atbilstošā  

 Projekta 

iesniegums 

kopumā 
Neatbilst  

2. Vispārējie kritēriji 

2.1. Atbalsta 

pretendenta 

iesniegto projekta 

iesniegumu skaits 

izsludinātajā 

projektu konkursa 

kārtā (konkrētajā 

rīcībā) 

Atbalsta pretendents iesniedzis vienu 

projekta iesniegumu izsludinātajā 

projektu konkursa kārtā (konkrētajā 

rīcībā) 

3 

 

 Projektu 

reģistrs 

Atbalsta pretendents iesniedzis divus 

vai vairāk projektu iesniegumus 

izsludinātajā projektu konkursa kārtā 

(konkrētajā rīcībā) 
0 

2.2. Projekta 

sagatavotība un 

pamatojums 

 

 

 

Projektā skaidri aprakstīta esošā 

situācija un pamatotas aktivitātes, kā 

sasniegt plānoto mērķi 

3 

 Projekta 

iesniegums 

kopumā 

Projektā nepilnīgi aprakstīta esošā 

situācija un/vai aktivitātes, kā 

sasniegt plānoto mērķi 

1 

Nav vai slikti aprakstīta esošā 

situācija un/vai aktivitātes, kā 

sasniegt plānoto mērķi 

0 

2.3. Projekta budžets Projekta budžets ir detalizēti 

atspoguļots, plānotās izmaksas ir 
3 

 



pamatotas un orientētas uz mērķa 

sasniegšanu 

Projekta 

iesniegums 

kopumā Projekta budžets atspoguļots nepilnīgi 

un/vai plānotās izmaksas ir daļēji 

pamatotas un orientētas uz plānotā 

mērķa sasniegšanu 

1 

Plānotās izmaksas nav pamatotas 

un/vai orientētas uz plānotā mērķa 

sasniegšanu 

0 

2.4. Projekta 

iesniegumā 

pamatots, kā tiks 

nodrošināta 

projekta patstāvīga 

dzīvotspēja un 

projekta rezultāta 

izmantošana 

atbilstoši 

plānotajam mērķim 

Projekta iesniegumā pamatots, kā tiks 

nodrošināta projekta uzturēšana un 

projekta rezultātu izmantošana 

atbilstoši plānotajam mērķim vismaz 

5 gadus pēc projekta īstenošanas  

2 

 Projekta 

iesniegums 

kopumā 

Projekta iesniegumā nepilnīgi 

aprakstīts un pamatots, kā tiks 

nodrošināta projekta uzturēšana un 

projekta rezultātu izmantošana 

atbilstoši plānotajam mērķim vismaz 

5 gadus pēc projekta īstenošanas  

1 

Projekts nesniedz skaidru priekšstatu 

par tā ilgtspēju, uzturēšanu un nav 

pamatots, kā tiks nodrošināta projekta 

rezultātu izmantošana atbilstoši 

plānotajam mērķim vismaz 5 gadus 

pēc projekta īstenošanas  

0 

2.5. Projektā plānotas 

un aprakstītas 

aktivitātes projekta 

publicitātes 

nodrošināšanai un 

informācijas 

izplatīšanai, 

nodrošinot atsauci 

uz biedrību “Jūras 

Zeme” 

Plānots publisks projekta atklāšanas 

pasākums pēc projekta pabeigšanas; 

Nodrošināta publicitāte par projektu 

vismaz 2 medijos (interneta portāls, 

laikraksts, TV u.c.) mēneša laikā, 

kopš projekta uzraudzības 

uzsākšanas. 

Nodrošināta publicitāte par projektu 

un rezultātiem katrā uzraudzības gadā 

vismaz 2 medijos (interneta portāls, 

laikraksts, TV u.c.) 

3 

 Projekta 

iesniegums 

kopumā 

Nav plānots publisks projekta 

atklāšanas vai pabeigšanas pasākums 

vai nav nodrošināta publicitāte 

vismaz 1 medijā (interneta portāls, 

laikraksts, TV u.c.) vai citā 

publicitātes pasākumā, kā arī 

publicitāte tiek plānota daļēji 

0 

2.6. Projekta 

īstenošanas un 

ieviešanas riski 

Projektā detalizēti identificēti, 

aprakstīti riski un to novēršanas 

pasākumi 

3 

 Projekta 

pieteikums 

kopumā 

Projektā daļēji vai nepilnīgi 

identificēti, aprakstīti riski un to 

novēršanas pasākumi 

1 

 

Projektā nav identificēti un aprakstīti 

riski 
0 

 

2.7. Zvejas personāla 

darba apstākļu 

uzlabošana 

Projektā paredzēta zvejas personāla 

darba apstākļu uzlabošana 
2 

 Projekta 

pieteikums 

kopumā Projektā nav paredzēta zvejas 

personāla darba apstākļu uzlabošana 
0 



3. Specifiskie kritēriji 

3.1. Vides resursu 

izmantošana un 

saglabāšana 

Projekts pilnībā vērsts uz vides 

resursu saglabāšanu 
2 

 Projekta 

pieteikums 

kopumā Projekts daļēji vērsts uz vides resursu 

saglabāšanu 
1 

Projekts nav vērsts uz vides resursu 

saglabāšanu 
0 

3.2. Projekta 

iesniedzēja 

reģistrācijas 

vieta/deklarētā 

adrese  

Projekta iesniedzējs ir 

reģistrēts/deklarēts partnerības 

teritorijā  

2 

 Projekta 

pieteikums 

kopumā 

Projekta iesniedzējs nav 

reģistrēts/deklarēts partnerības 

teritorijā  

0 

 

 

 

 


